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TP-LINK DS-PMA-C+

Cena celkem: 1 699 Kč
 (bez DPH: 1 404 Kč)
Běžná cena: 1 869 Kč
Ušetříte: 170 Kč
Kód zboží: NAPTPL1130
Part No.: DS-PMA-C+
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link DS-PMA-C+

Optický modul formátu SFP pro GPON OLT zařízení ITU-T G.984.2. Přenosová rychlost vysílání 2488 Mbps (Tx) &
příjem 1244 Mbps (Rx). Vlnová délka 1490/1310 nm. SC/UPC konektor. Umožňuje obousměrnou komunikaci po
jediném optickém vlákně. Dosah typicky 20 km.

Disponuje také funkcí Digital Diagnostic Monitoring (DDM), která vyhovuje standardu SFF-8472, a podporuje monitorování
transceiveru v reálném čase. Modul je určen pro vložení do SFP slotu a je napájen přímo ze zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP
Rychlost: 2488 Mbps
Typ: single mode
Vzdálenost: max. 20 km
Tx/Rx: 1310/1490 nm (Rx/Tx)
Konektor: SC/UPC


